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 Tesoreria 02863 VAGLI DI SOTTO

  Ente Eser E/U Stanziato Competenza Stanziato Residuo Stanziato Cassa Impegnato Competenza Impegnato Residuo

  20291 2019 E 5.520.878,87 591.908,01 7.265.444,72 4.271.044,41 578.192,07
  U 5.520.878,87 1.320.744,91 6.841.623,78 2.596.969,09 1.058.298,36
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  20291/2019 - ENTE COMUNE DI VAGLI DI SOTTO ESERCIZIO 2019 PAG. 1 0020291 02863
  SCHEDA DI SVOLGIMENTO DELLE ENTRATE DI COMPETENZA E CASSA

 \----- ----------------- ---------- ----- -------------------------------- ------------------ ------------------ -----------------+
 I TIT.I CODICE I NUMERO I PRG I BILANCIO DI PREVISIONE I RESIDUI I COMPETENZA I CASSA I
 +-----@-----------------@----------@-----@--------------------------------@------------------@------------------@-----------------+
 I I 0 0 0 0 0 0 0 I 0000002 I IPREVISIONI ORIGINARIE 2019 EUROI I I 1.152.657,84I
 +-----+-----------------+----------+-----+ I I I I
 I FONDO DI CASSA I I I I I
 I I I I I I
 I +--------------------------------@------------------@------------------@-----------------+
 I I VARIAZIONI : I I I I
 I I I I I I
 I I I I I I
 I I I I I I
 I I I I I I
 I I I I I I
 I +--------------------------------@------------------@------------------@-----------------+
 I I PREVISIONI DEFINITIVE 2019 EUROI I I 1.152.657,84I
 +----------------------------------------{--------------------------------{------------------@------------------{-----------------+
 I CONTO DEL TESORIERE I I
 +------ --------------------------- ---------------------------------------------------------+ I
 I N. I REVERSALI I IMPORTO DELLE RISCOSSIONI I A N N O T A Z I O N I I
 IPROGR.+-------- ------------------@------------------- ------------------- -----------------+ I
 I I N. I IMPORTO I RESIDUI I COMPETENZA I I I
 +------@--------@------------------@-------------------@-------------------@-----------------@------------------------------------+
 I I I I I I 1.152.657,84 I I
 I I I I I I I I
 I I I I I I I I
 I I I I I I I I
 I I I I I I I I
 I I I I I I I I
 I I I I I I I I
 I I I I I I I I
 I I I I I I I I
 I I I I I I I I
 I I I I I I I I
 I I I I I I I I
 I I I I I I I I
 I I I I I I I I
 I I I I I I I I
 I I I I I I I I
 I I I I I I I I
 I I I I I I I I
 I I I I I I I I
 I I I I I I I I
 I I I I I I I I
 I I I I I I I I
 I I I I I I I I
 I I I I I I I I
 I I I I I I I I
 I I I I I I I I
 I I I I I I I I
 I I I I I I I I
 I I I I I I I I
 I I I I I I I I
 I I I I I I I I
 ITOTALII I I I I 1.152.657,84 I I
 #------{--------{------------------{-------------------{-------------------{-----------------{------------------------------------+



  20291/2019 - ENTE COMUNE DI VAGLI DI SOTTO ESERCIZIO 2019 PAG. 2 0020291 02863
  SCHEDA DI SVOLGIMENTO DELLE ENTRATE DI COMPETENZA E CASSA
  N.RIFERIMENTO AL C/CONSUNTIVO 2/ 1

 \----- ----------------- ---------- ----- -------------------------------- ------------------ ------------------ -----------------+
 I TIT.I CODICE I NUMERO I PRG I BILANCIO DI PREVISIONE I RESIDUI I COMPETENZA I CASSA I
 +-----@-----------------@----------@-----@--------------------------------@------------------@------------------@-----------------+
 I I 0 0 1 0 1 0 1 I 0010101 I IPREVISIONI ORIGINARIE 2019 EUROI 220.041,07 I 162.910,00 I 382.951,07I
 +-----+-----------------+----------+-----+ I I I I
 I IMPOSTE TASSE E PROVENTI ASSIMILATI I I I I I
 I I I I I I
 I +--------------------------------@------------------@------------------@-----------------+
 I I VARIAZIONI : I I I I
 I IDEL.N. 42 DD.25062019 VARIAZIONEI I 5.000,00 I 5.000,00 I
 I IDEL BILANCIO DI PREVISIONE I I I I
 I IDEL.N. 58 DD. 8072019 VARIAZIONEI I 16.837,00 I 16.837,00 I
 I IAL BILANCIO 2019 I I I I
 I I I I I I
 I +--------------------------------@------------------@------------------@-----------------+
 I I PREVISIONI DEFINITIVE 2019 EUROI 220.041,07 I 222.147,00 I 442.188,07I
 +----------------------------------------{--------------------------------{------------------@------------------{-----------------+
 I CONTO DEL TESORIERE I I
 +------ --------------------------- ---------------------------------------------------------+ I
 I N. I REVERSALI I IMPORTO DELLE RISCOSSIONI I A N N O T A Z I O N I I
 IPROGR.+-------- ------------------@------------------- ------------------- -----------------+ I
 I I N. I IMPORTO I RESIDUI I COMPETENZA I I I
 +------@--------@------------------@-------------------@-------------------@-----------------@------------------------------------+
 I I I I I I I I
 I I I I I I I I
 I I I I I I I I
 I I I I I I I I
 I I I I I I I I
 I I I I I I I I
 I I I I I I I I
 I I I I I I I I
 I I I I I I I I
 I I I I I I I I
 I I I I I I I I
 I I I I I I I I
 I I I I I I I I
 I I I I I I I I
 I I I I I I I I
 I I I I I I I I
 I I I I I I I I
 I I I I I I I I
 I I I I I I I I
 I I I I I I I I
 I I I I I I I I
 I I I I I I I I
 I I I I I I I I
 I I I I I I I I
 I I I I I I I I
 I I I I I I I I
 I I I I I I I I
 I I I I I I I I
 I I I I I I I I
 I I I I I I I I
 I I I I I I I I
 I I I I I I I I
 #------{--------{------------------{-------------------{-------------------{-----------------{------------------------------------+



  20291/2019 - ENTE COMUNE DI VAGLI DI SOTTO ESERCIZIO 2019 PAG. 3 0020291 02863
  SCHEDA DI SVOLGIMENTO DELLE ENTRATE DI COMPETENZA E CASSA
  N.RIFERIMENTO AL C/CONSUNTIVO 2/ 2

 \----- ----------------- ---------- ----- -------------------------------- ------------------ ------------------ -----------------+
 I TIT.I CODICE I NUMERO I PRG I BILANCIO DI PREVISIONE I RESIDUI I COMPETENZA I CASSA I
 +-----@-----------------@----------@-----@--------------------------------@------------------@------------------@-----------------+
 I I 0 0 1 0 1 0 1 I 0010101 I IPREVISIONI ORIGINARIE 2019 EUROI 220.041,07 I 162.910,00 I 382.951,07I
 +-----+-----------------+----------+-----+ I I I I
 I IMPOSTE TASSE E PROVENTI ASSIMILATI I I I I I
 I I I I I I
 I +--------------------------------@------------------@------------------@-----------------+
 I I VARIAZIONI : I I I I
 I IDEL.N. 59 DD.17092019 VARIAZIONEI I 18.000,00 I 18.000,00 I
 I IBILANCIO 2019 I I I I
 I IDEL.N. 75 DD.25112019 VARIAZIONEI I 19.400,00 I 19.400,00 I
 I IAL BILANCIO 2019 I I I I
 I I I I I I
 I +--------------------------------@------------------@------------------@-----------------+
 I I PREVISIONI DEFINITIVE 2019 EUROI 220.041,07 I 222.147,00 I 442.188,07I
 +----------------------------------------{--------------------------------{------------------@------------------{-----------------+
 I CONTO DEL TESORIERE I I
 +------ --------------------------- ---------------------------------------------------------+ I
 I N. I REVERSALI I IMPORTO DELLE RISCOSSIONI I A N N O T A Z I O N I I
 IPROGR.+-------- ------------------@------------------- ------------------- -----------------+ I
 I I N. I IMPORTO I RESIDUI I COMPETENZA I I I
 +------@--------@------------------@-------------------@-------------------@-----------------@------------------------------------+
 I 1I 19I 620,62 I I 620,62 I 620,62 I I
 I 2I 27I 153,91 I I 153,91 I 774,53 I I
 I 3I 52I 219,87 I I 219,87 I 994,40 I I
 I 4I 54I 1.290,76 I I 1.290,76 I 2.285,16 I I
 I 5I 63I 396,78 I I 396,78 I 2.681,94 I I
 I 6I 68I 186,92 I I 186,92 I 2.868,86 I I
 I 7I 71I 195,88 I I 195,88 I 3.064,74 I I
 I 8I 77I 50,73 I I 50,73 I 3.115,47 I I
 I 9I 90I 26,43 I I 26,43 I 3.141,90 I I
 I 10I 217I 140,23 I I 140,23 I 3.282,13 I I
 I 11I 237I 297,42 I I 297,42 I 3.579,55 I I
 I 12I 288I 516,00 I I 516,00 I 4.095,55 I I
 I 13I 352I 227,87 I I 227,87 I 4.323,42 I I
 I 14I 354I 802,00 I I 802,00 I 5.125,42 I I
 I 15I 398I 637,61 I I 637,61 I 5.763,03 I I
 I 16I 410I 142,91 I I 142,91 I 5.905,94 I I
 I 17I 415I 369,78 I I 369,78 I 6.275,72 I I
 I 18I 418I 62,00 I I 62,00 I 6.337,72 I I
 I 19I 425I 531,00 I I 531,00 I 6.868,72 I I
 I 20I 442I 413,75 I I 413,75 I 7.282,47 I I
 I 21I 454I 204,88 I I 204,88 I 7.487,35 I I
 I 22I 473I 30,00 I I 30,00 I 7.517,35 I I
 I 23I 474I 78,42 I I 78,42 I 7.595,77 I I
 I 24I 482I 37,00 I I 37,00 I 7.632,77 I I
 I 25I 483I 3.593,26 I I 3.593,26 I 11.226,03 I I
 I 26I 491I 1.302,73 I I 1.302,73 I 12.528,76 I I
 I 27I 492I 14.481,41 I I 14.481,41 I 27.010,17 I I
 I 28I 498I 1.192,46 I I 1.192,46 I 28.202,63 I I
 I 29I 499I 260,41 I I 260,41 I 28.463,04 I I
 I 30I 503I 1.541,49 I I 1.541,49 I 30.004,53 I I
 I I I I I I I I
 I I I I I I I I
 #------{--------{------------------{-------------------{-------------------{-----------------{------------------------------------+



  20291/2019 - ENTE COMUNE DI VAGLI DI SOTTO ESERCIZIO 2019 PAG. 4 0020291 02863
  SCHEDA DI SVOLGIMENTO DELLE ENTRATE DI COMPETENZA E CASSA
  N.RIFERIMENTO AL C/CONSUNTIVO 2/ 3

 \----- ----------------- ---------- ----- -------------------------------- ------------------ ------------------ -----------------+
 I TIT.I CODICE I NUMERO I PRG I BILANCIO DI PREVISIONE I RESIDUI I COMPETENZA I CASSA I
 +-----@-----------------@----------@-----@--------------------------------@------------------@------------------@-----------------+
 I I 0 0 1 0 1 0 1 I 0010101 I IPREVISIONI ORIGINARIE 2019 EUROI 220.041,07 I 162.910,00 I 382.951,07I
 +-----+-----------------+----------+-----+ I I I I
 I IMPOSTE TASSE E PROVENTI ASSIMILATI I I I I I
 I I I I I I
 I +--------------------------------@------------------@------------------@-----------------+
 I I VARIAZIONI : I I I I
 I I I I I I
 I I I I I I
 I I I I I I
 I I I I I I
 I I I I I I
 I +--------------------------------@------------------@------------------@-----------------+
 I I PREVISIONI DEFINITIVE 2019 EUROI 220.041,07 I 222.147,00 I 442.188,07I
 +----------------------------------------{--------------------------------{------------------@------------------{-----------------+
 I CONTO DEL TESORIERE I I
 +------ --------------------------- ---------------------------------------------------------+ I
 I N. I REVERSALI I IMPORTO DELLE RISCOSSIONI I A N N O T A Z I O N I I
 IPROGR.+-------- ------------------@------------------- ------------------- -----------------+ I
 I I N. I IMPORTO I RESIDUI I COMPETENZA I I I
 +------@--------@------------------@-------------------@-------------------@-----------------@------------------------------------+
 I 31I 507I 84,95 I I 84,95 I 30.089,48 I I
 I 32I 512I 1.190,76 I I 1.190,76 I 31.280,24 I I
 I 33I 525I 841,85 I I 841,85 I 32.122,09 I I
 I 34I 527I 834,06 I I 834,06 I 32.956,15 I I
 I 35I 530I 1.697,99 I I 1.697,99 I 34.654,14 I I
 I 36I 531I 11,90 I I 11,90 I 34.666,04 I I
 I 37I 536I 139,92 I I 139,92 I 34.805,96 I I
 I 38I 555I 1.970,83 I I 1.970,83 I 36.776,79 I I
 I 39I 556I 2.297,21 I I 2.297,21 I 39.074,00 I I
 I 40I 597I 289,88 I I 289,88 I 39.363,88 I I
 I 41I 598I 1.570,47 I I 1.570,47 I 40.934,35 I I
 I 42I 599I 4,00 I I 4,00 I 40.938,35 I I
 I 43I 600I 147,75 I I 147,75 I 41.086,10 I I
 I 44I 601I 103,94 I I 103,94 I 41.190,04 I I
 I 45I 605I 648,62 I I 648,62 I 41.838,66 I I
 I 46I 613I 142,95 I I 142,95 I 41.981,61 I I
 I 47I 615I 112,30 I I 112,30 I 42.093,91 I I
 I 48I 620I 172,30 I I 172,30 I 42.266,21 I I
 I 49I 621I 57,97 I I 57,97 I 42.324,18 I I
 I 50I 622I 26,00 I I 26,00 I 42.350,18 I I
 I 51I 628I 78,46 I I 78,46 I 42.428,64 I I
 I 52I 643I 453,63 I I 453,63 I 42.882,27 I I
 I 53I 644I 274,57 I I 274,57 I 43.156,84 I I
 I 54I 648I 2.116,22 I I 2.116,22 I 45.273,06 I I
 I 55I 650I 1.534,03 I I 1.534,03 I 46.807,09 I I
 I 56I 651I 128,25 I I 128,25 I 46.935,34 I I
 I 57I 655I 264,00 I I 264,00 I 47.199,34 I I
 I 58I 656I 805,87 I I 805,87 I 48.005,21 I I
 I 59I 684I 73,00 I I 73,00 I 48.078,21 I I
 I 60I 685I 33,98 I I 33,98 I 48.112,19 I I
 I 61I 709I 32,16 I I 32,16 I 48.144,35 I I
 I I I I I I I I
 #------{--------{------------------{-------------------{-------------------{-----------------{------------------------------------+



  20291/2019 - ENTE COMUNE DI VAGLI DI SOTTO ESERCIZIO 2019 PAG. 5 0020291 02863
  SCHEDA DI SVOLGIMENTO DELLE ENTRATE DI COMPETENZA E CASSA
  N.RIFERIMENTO AL C/CONSUNTIVO 2/ 4

 \----- ----------------- ---------- ----- -------------------------------- ------------------ ------------------ -----------------+
 I TIT.I CODICE I NUMERO I PRG I BILANCIO DI PREVISIONE I RESIDUI I COMPETENZA I CASSA I
 +-----@-----------------@----------@-----@--------------------------------@------------------@------------------@-----------------+
 I I 0 0 1 0 1 0 1 I 0010101 I IPREVISIONI ORIGINARIE 2019 EUROI 220.041,07 I 162.910,00 I 382.951,07I
 +-----+-----------------+----------+-----+ I I I I
 I IMPOSTE TASSE E PROVENTI ASSIMILATI I I I I I
 I I I I I I
 I +--------------------------------@------------------@------------------@-----------------+
 I I VARIAZIONI : I I I I
 I I I I I I
 I I I I I I
 I I I I I I
 I I I I I I
 I I I I I I
 I +--------------------------------@------------------@------------------@-----------------+
 I I PREVISIONI DEFINITIVE 2019 EUROI 220.041,07 I 222.147,00 I 442.188,07I
 +----------------------------------------{--------------------------------{------------------@------------------{-----------------+
 I CONTO DEL TESORIERE I I
 +------ --------------------------- ---------------------------------------------------------+ I
 I N. I REVERSALI I IMPORTO DELLE RISCOSSIONI I A N N O T A Z I O N I I
 IPROGR.+-------- ------------------@------------------- ------------------- -----------------+ I
 I I N. I IMPORTO I RESIDUI I COMPETENZA I I I
 +------@--------@------------------@-------------------@-------------------@-----------------@------------------------------------+
 I 62I 712I 113,93 I I 113,93 I 48.258,28 I I
 I 63I 713I 17,39 I I 17,39 I 48.275,67 I I
 I 64I 723I 75,95 I I 75,95 I 48.351,62 I I
 I 65I 724I 2.128,72 I I 2.128,72 I 50.480,34 I I
 I 66I 731I 1.333,66 I I 1.333,66 I 51.814,00 I I
 I 67I 733I 772,41 I I 772,41 I 52.586,41 I I
 I 68I 745I 178,72 I I 178,72 I 52.765,13 I I
 I 69I 752I 329,00 I I 329,00 I 53.094,13 I I
 I 70I 756I 124,00 I I 124,00 I 53.218,13 I I
 I 71I 762I 10,00 I I 10,00 I 53.228,13 I I
 I 72I 763I 557,76 I I 557,76 I 53.785,89 I I
 I 73I 769I 67,49 I I 67,49 I 53.853,38 I I
 I 74I 784I 2.375,55 I I 2.375,55 I 56.228,93 I I
 I 75I 787I 1.528,32 I I 1.528,32 I 57.757,25 I I
 I 76I 804I 979,82 I I 979,82 I 58.737,07 I I
 I 77I 807I 193,75 I I 193,75 I 58.930,82 I I
 I 78I 849I 45,72 I I 45,72 I 58.976,54 I I
 I 79I 854I 192,93 I I 192,93 I 59.169,47 I I
 I 80I 878I 2.569,27 I I 2.569,27 I 61.738,74 I I
 I 81I 879I 40,00 I I 40,00 I 61.778,74 I I
 I 82I 885I 13,99 I I 13,99 I 61.792,73 I I
 I 83I 886I 1.659,51 I I 1.659,51 I 63.452,24 I I
 I 84I 892I 119,90 I I 119,90 I 63.572,14 I I
 I 85I 893I 931,07 I I 931,07 I 64.503,21 I I
 I 86I 912I 173,93 I I 173,93 I 64.677,14 I I
 I 87I 923I 107,95 I I 107,95 I 64.785,09 I I
 I 88I 924I 5,72 I I 5,72 I 64.790,81 I I
 I 89I 940I 127,00 I I 127,00 I 64.917,81 I I
 I 90I 947I 69,66 I I 69,66 I 64.987,47 I I
 I 91I 950I 2.468,52 I I 2.468,52 I 67.455,99 I I
 I 92I 951I 77,00 I I 77,00 I 67.532,99 I I
 I I I I I I I I
 #------{--------{------------------{-------------------{-------------------{-----------------{------------------------------------+



  20291/2019 - ENTE COMUNE DI VAGLI DI SOTTO ESERCIZIO 2019 PAG. 6 0020291 02863
  SCHEDA DI SVOLGIMENTO DELLE ENTRATE DI COMPETENZA E CASSA
  N.RIFERIMENTO AL C/CONSUNTIVO 2/ 5

 \----- ----------------- ---------- ----- -------------------------------- ------------------ ------------------ -----------------+
 I TIT.I CODICE I NUMERO I PRG I BILANCIO DI PREVISIONE I RESIDUI I COMPETENZA I CASSA I
 +-----@-----------------@----------@-----@--------------------------------@------------------@------------------@-----------------+
 I I 0 0 1 0 1 0 1 I 0010101 I IPREVISIONI ORIGINARIE 2019 EUROI 220.041,07 I 162.910,00 I 382.951,07I
 +-----+-----------------+----------+-----+ I I I I
 I IMPOSTE TASSE E PROVENTI ASSIMILATI I I I I I
 I I I I I I
 I +--------------------------------@------------------@------------------@-----------------+
 I I VARIAZIONI : I I I I
 I I I I I I
 I I I I I I
 I I I I I I
 I I I I I I
 I I I I I I
 I +--------------------------------@------------------@------------------@-----------------+
 I I PREVISIONI DEFINITIVE 2019 EUROI 220.041,07 I 222.147,00 I 442.188,07I
 +----------------------------------------{--------------------------------{------------------@------------------{-----------------+
 I CONTO DEL TESORIERE I I
 +------ --------------------------- ---------------------------------------------------------+ I
 I N. I REVERSALI I IMPORTO DELLE RISCOSSIONI I A N N O T A Z I O N I I
 IPROGR.+-------- ------------------@------------------- ------------------- -----------------+ I
 I I N. I IMPORTO I RESIDUI I COMPETENZA I I I
 +------@--------@------------------@-------------------@-------------------@-----------------@------------------------------------+
 I 93I 959I 371,34 I I 371,34 I 67.904,33 I I
 I 94I 960I 63,00 I I 63,00 I 67.967,33 I I
 I 95I 964I 64,00 I I 64,00 I 68.031,33 I I
 I 96I 966I 399,70 I I 399,70 I 68.431,03 I I
 I 97I 967I 13,00 I I 13,00 I 68.444,03 I I
 I 98I 968I 1.206,82 I I 1.206,82 I 69.650,85 I I
 I 99I 970I 11.523,88 I I 11.523,88 I 81.174,73 I I
 I 100I 971I 69,00 I I 69,00 I 81.243,73 I I
 I 101I 972I 724,32 I I 724,32 I 81.968,05 I I
 I 102I 975I 370,78 I I 370,78 I 82.338,83 I I
 I 103I 976I 22,86 I I 22,86 I 82.361,69 I I
 I 104I 977I 684,59 I I 684,59 I 83.046,28 I I
 I 105I 978I 1,92 I I 1,92 I 83.048,20 I I
 I 106I 20I 14,47 I 14,47 I I 83.062,67 I I
 I 107I 25I 854,31 I 854,31 I I 83.916,98 I I
 I 108I 50I 18,23 I 18,23 I I 83.935,21 I I
 I 109I 51I 50,00 I 50,00 I I 83.985,21 I I
 I 110I 53I 943,97 I 943,97 I I 84.929,18 I I
 I 111I 55I 5,87 I 5,87 I I 84.935,05 I I
 I 112I 64I 120,42 I 120,42 I I 85.055,47 I I
 I 113I 69I 61,65 I 61,65 I I 85.117,12 I I
 I 114I 70I 243,73 I 243,73 I I 85.360,85 I I
 I 115I 79I 284,13 I 284,13 I I 85.644,98 I I
 I 116I 89I 17,57 I 17,57 I I 85.662,55 I I
 I 117I 102I 21,59 I 21,59 I I 85.684,14 I I
 I 118I 103I 160,82 I 160,82 I I 85.844,96 I I
 I 119I 130I 1.873,92 I 1.873,92 I I 87.718,88 I I
 I 120I 131I 96,20 I 96,20 I I 87.815,08 I I
 I 121I 182I 434,47 I 434,47 I I 88.249,55 I I
 I 122I 197I 200,53 I 200,53 I I 88.450,08 I I
 I 123I 199I 24,28 I 24,28 I I 88.474,36 I I
 I I I I I I I I
 #------{--------{------------------{-------------------{-------------------{-----------------{------------------------------------+



  20291/2019 - ENTE COMUNE DI VAGLI DI SOTTO ESERCIZIO 2019 PAG. 7 0020291 02863
  SCHEDA DI SVOLGIMENTO DELLE ENTRATE DI COMPETENZA E CASSA
  N.RIFERIMENTO AL C/CONSUNTIVO 2/ 6

 \----- ----------------- ---------- ----- -------------------------------- ------------------ ------------------ -----------------+
 I TIT.I CODICE I NUMERO I PRG I BILANCIO DI PREVISIONE I RESIDUI I COMPETENZA I CASSA I
 +-----@-----------------@----------@-----@--------------------------------@------------------@------------------@-----------------+
 I I 0 0 1 0 1 0 1 I 0010101 I IPREVISIONI ORIGINARIE 2019 EUROI 220.041,07 I 162.910,00 I 382.951,07I
 +-----+-----------------+----------+-----+ I I I I
 I IMPOSTE TASSE E PROVENTI ASSIMILATI I I I I I
 I I I I I I
 I +--------------------------------@------------------@------------------@-----------------+
 I I VARIAZIONI : I I I I
 I I I I I I
 I I I I I I
 I I I I I I
 I I I I I I
 I I I I I I
 I +--------------------------------@------------------@------------------@-----------------+
 I I PREVISIONI DEFINITIVE 2019 EUROI 220.041,07 I 222.147,00 I 442.188,07I
 +----------------------------------------{--------------------------------{------------------@------------------{-----------------+
 I CONTO DEL TESORIERE I I
 +------ --------------------------- ---------------------------------------------------------+ I
 I N. I REVERSALI I IMPORTO DELLE RISCOSSIONI I A N N O T A Z I O N I I
